ERSATZTEILLISTE
MIK 6,0

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts E 85

Pieces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Blatt 1

Konzentrisches Doppelventil fiir Niederdruck 5-1811-U 19

Grundmuster 0000000000000 CUERINSESISEUETSOOITSS 5"1811 A, B USW, , 5-21811 A’ B usw.

Lfd.Nr, Benennung des Ersatzteiles Bestell-Nr,

85/1 Druckventilfeder 85/1 5-1811-24
85/2 Kronenmutter 85/2 M 1hx1,5 DIN 935
85/3 Splint 85/3  3x28 DIN 9L
85/4 Druckhubfinger 85/L  5-1811.20
85/5 Saugventilplatte 85/5 5-1811-21
85/6 Fiilhrungsring 85/6 5-1811-161
85/71 Saugventilfeder 85/7 5-1811-23
85/8 Ventilsitzplatte 85/8 5=1811-19
85/9 Innere Druckventilplatte 85/9  5-1811-25
85/10 AuBere Druckventilplatte 85/10 5=1811=22

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




* 85/1
85/2
85/3
§5/1
85/5
85/6

« £5/7
85/8
85/9 .
85/10

5020102
1241678

5020060
5020078
5020243
5020094
5020052
5020110
5020086

5-1811-24
MiLx1,5 DIN 935

5-1811-20
5-1811-21
5-1811-161
5-1811-23
5-1811-19
5-1811~-25 "
5-1811-22

Druckventilfeder
fkt~Mutter

Druckhubfénger
Saugventilplatte
Fihrungsring
Saugventilfeder
Ventilsitzplatte
Innere Druckventilplatte
HRufere Druckventilplatte

* 85/1 Druckventilfeder Stiickzahl von 3 in 2 gedndert
85/7 Saugventilfeder Stiickzahl von 1 in 2 gedndert

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts E 86

Pieces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Blatt 1

Hochdruck~Doppelventil 5-1811-U 26

Gmndm‘-ISter 909 vecoscestooocetsasstasoe 5-1811 A, B USW.’ 5—21811 A, B USW,

Lfd.Nr. Benennung des Ersatzteiles Bestell-Nr.

86/1 Druckventilfeder 86/1 5-1811=31

86/2 Druckhubfénger 86/2 5=1811=27

86/3 Splint 86/3 2x22, DIN 9k
86/4 Kronenmutter . 86/4 M 10x1, DIN 935
86/5 Saugventilplatte 86/5 5=1811-28

86/6 Saugventilfeder 86/6 5-1811-30

86/7 Ventilsitzplatte 86/7 5-=1811=26

86/8 Fihrungsring 86/8 5-1811-163
86/9 Druckventilsitzplatte 86/9 5=1811-29

86/1

/
86/9 868 86/7 86/6 86/6

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



* 86/1
8¢t/2
86/3
86/4
86/5
8676
86/7
66/8
86/9

*

5030259
5020169

1241660
5020177
5020193
5020144
5020227
5020185

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

5-1811-31
5-1811-27

M10x1 DIN 985
5-1811-28
5-1811-30
5-1811-26
5-1811-163
5-1811-29

www.prematic.ch

Druckventilfeder
Druckhubfénger

6kt .-Mutter
Saugventilplatte
Saugventilfeder
Ventilsitzplatte
Filhrungsring:
Druckventilsitzplatte

86/1 Druckventilfederpaket in 2 Federn + Platte gedndert

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts E 120

Pieces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Blaht

12035 r20@ f?O/!Q 120/36 120/37 1202

/

who 120l woby 18 27 26

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




120/1
120/2
120/3
120/1
120/5
120/6
120/7
120/8
120/9
120/10
120/11
120/12
120/13
120/ 14
120/15
120/16
120717
120/18
120/19

120/20

122722
120/23
122/24
128/25
120/26
125/27
120/28
120/29
120/ 30
128/31
120/ 32
120/33
120/34
120735
120/ 36
120/37
120/38
12C/39
120740
120/41

5018684
1236983
1207190
1094853
1240811
1047547
1287754
5018890
5018643
1236801
1207125
5018676
1240076
1207232
5018965
5019146
1239870
1109107

1236819

5018593
1287788
1237056
1238427
5021449
5026695
1237015
5019757
1237080
5021431
5018601
5030283
5019328
5024534
5018429
5015847
1287721
5019120
1238583
1058635
1287762

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

5-21811-80
A10x16 DIN 7603
M10x35 DIN 933
5-1811-126
NU411/C3, DIN 5412
M 20 DIN 580
M12x35 DIN 835
5-21811-U 04
5-21811-76

B 8 DIN 137

M 8x25 DIN 933
5-1811-79

A 12x18 DIN 7603
M 12x35 DIN 933
5-21811-40
5-21811-41
5-1811-127
6411/C3, DIN 625

B 10 DIN 137
5-21811-82

AM 30x1,5 DIN 7604
A 30x36 DIN 7603
J 140x4 DIN 472
5-1811-97
5-21811-210

A 18x22 DIN 7603
5-21811-U 17

55 DIN 9045
5-1811-96
5-1811-103
6-311-05
5-21811-U 01 ¢
6-150-U 17
5-1811- 402
5-1811-45

M 10x10 DIN 933
5-21811-42

M 10x35 DIN 835
M 10 DIN 934

M 12 DIN 985

www.prematic.ch

Dichtung
Dichtring
6kt.-Schraube
Wellenring 70 @
Zylinderrollenlager
Ringschraube
Stiftschraube
Geh&use

Dichtung
Federscheibe

6kt .-Schraube
Dichtung
Dichtring
6kt.-Schraube
Durchgangsdeckel
Lagerdeckel
Wellenring 72 ©
Kugellager
Federscheibe

‘Dichtung

Verschlufschraube
Dichtring
Seeger-Ring
6kt.-Mutter
81férderring
Dichtring
Flhrungsstift
Sprengring
PaRfeder
Sicherungsblech
Entliftungsventil
Kurbelwelle
Oleinfilllstutzen
Dichtung ’
OlmeRstab .

6kt .-Schraube
Lagerdeckel
Stiftschraube

6kt .-Mutter
ékt.-Mutter selbsichernd

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts 1 128

Pieces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Blatt 1

Lfd.Nr. Benennung des Lrsatzteiles Bestell=-Nr.

128/1 6kt =Mutter 128/1 ™ 5, DIN 93k
128/2 Kordelmutter 128/2 6-281-08
128/3 Schwerspannstift 128/3 2 ¢ x 12, DIN 1481
128/4 Druckeinstellschraube 128/L4  6=281=-04
128/5 6kt ,-Mutter 128/5 6=262=06
128/6 Ventilfeder 128/6 6=22L-0UL
128/7 Hubeinstellschraube 128/7 6=231=02
128/8 VentilstoRel 128/8 6-281-05
128/9 Ventilkdrper 128/9 6-281-03
128/10 Ventilsitz 128/10 6=281=10
128/11 Ventilgehduse 128/11 6-281-09

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




*

128/1 1030196

128/2 5031430
128/3 1239623
12574 5031422

128/5 5031448
28/6 5031398

128/7 5031414
125/8 5031349
128/9 50313614
125/10 5031356
12t/11 5031372

M 5 DIN 934

6-281-08

2 0 x 12 DIN 1481

6-281-04
6-262-06
6-224-04
6-281-02

" 6-281-05

6-281-03
6-281-10
6-281-11

6kt .-Mutter
Kordelmutter
Schwerspannstift
Druckeinstellschraube
6kt.-Mutter
Ventilfeder
Hubeinstellschraube
Ventilst&ssel
Ventilk®rper
Ventilsitz
Ventilgehsuse

zwischen diesen beiden Teilen werden wahlweise Distanzringe 50314 71

0,05 / 0,1 / 0,2 dick eingebaut

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts E 15k

Pieces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Bloft

Entliiftungsventil 6-231 A fiir LIKO

Lfd.Nr. Benennung des Ersatzteiles Bestellnummer

154 /1 Kondensatsammelring 154/1  6-231-06

154 /2 Ventilgehduse 154/2  6=231=01

154/3 Ventilstdssel 154/3 6-231-03

154 /4 Ventilkdrper 154/4  6-231-02

154 /5 VerschluBschraube 154/5  6-231-04

154/6 Ermet o=Schwenkkdrper 154/6  swv 8-LLR

154 /7 Ermeto=Hohlschraube 154/7 hs 8-LLR

154/8 Dichtungsring 154/8  6-231-05

154/9 Kugel 154/9 20 III DIN 5kLoOt
154/10 Kugel 154/10 1/2" III DIN 5LO1
154/11 Rundschnurring 154/11 R 31,5 x 3
154/12 Dichtring 154/12 C 14x18 DIN 7603
154/13 Ermeto-Stutzen 154/13 ge 10 LR

Y3 15412

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



15471 5115712 6-231-06 Kondensatsamelm'ng
15&/2 5115639 6-231-01 Ventilgeh&use

15473 5115662 6-231-03 Ventilst&ssel

i5L/4 5115654 6-231-02 Ventilkﬁrper

154/5 5115670 6-231-04 VerschluRschraube
15L/6 5115688 ° swv 8-LLR Ermeto-Schwenkkérper
15877 5115696 hs 8-LLR Ermeto-Hohlschraube
i54/8 5115647 6-231-05 Dichtungsring

15479 1191246 20 III DIN 5401 Kugel

155710 12406 39 1/2" III DIN 5401 Kugel

154711 5115738 R 31,5 x 3 Rundschnurring
154712 1236991 C 14x18 DIN 7603 Dichtr‘ing

155713 1340371 ge 10 LR Ermeto-Stutzen

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts E 2N

Pieces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Blatt

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




211/1
212/2
211/3
212/4
211/5
211/6
211/7
211/8
211/9
211/10
211/11
211/12
211/13

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

1057892
1236827
1340447
1236991
5019286
5026414
5023478
5021506
5019542
1057892
1236827
5019716
5019542

Pos. 1

M 12x30 DIN 933-8.8
B 12 DIN 137

we 8-LR

A 14%18 DIN 7603
5-1811-229

L 335

5-1811-228
5-1811-64
5-1811-U 227
M12x30 DIN 933-8.8
B 12 DIN 137
5-1811-230
5-1811-U 227

6kt .-Schraube
Federscheibe
Einschraubwinkel
Dichtring
Zylinder
Lippenring
Kolben

Feder
Zylinderkopf
6kt .-Schraube
Federscheibe
Blinddeckel
Zylinderkopf

bis 9 fir Leerlaufregelung

Pos. 10 bis 13 fiir Aussetzerregelung

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts E 217

Pieces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Blatt

217/ 217/2 27/3 217/5

271 270 21719 217/8 217/7 217/6

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




L s

Ersatzteile - Spare Parts
Piéces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio

E 220

Blatt

Trockenfilter
Lfd.-Nr. Benennung des Ersatzteiles Bestellnummer
220/1 Trockenfilter 5-21811-U 270

Flanschstutzen fiir 220/1 5-21811-U 272

Austauschpatrone fiir 220/1 micro-star AG 11

220/1

220/1 5019807 5-21811‘U270 Trockenfilter
5021100 5-21811-U272 Flanschstutzen
5024575 L 382 , Austauschpatrone

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




217/1 5016795 5-21811-175 7wischenflansch

217/2 5016779 5-21811-176 2 Druckringe
21"?/3 5016753 5-21811-179 2 x 2 Membrane
217/4 5023502 5-21811-190 -, Schwungrad
217/5 5016712 5-21811-177 ' 2 Druckringe
217/6 1207190 M10x35 DIN 933-8 @ 6kt.-Schraube
217/7 1058635  M10 DIN 934-6S ~  6kt.-Mutter
217/8 1337120 M8x40 DIN 931-8G 6kt .-Schraube
217/9 1030261 M8 DIN 934-6S 6kt.-Mutter
217/10 5021571 5-21811-178 Stahlnabe
217/11 5023429 5-21811-185 Distanzring
Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts

E 221

Piéces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Blott 1

Kombikihler mit Liifter und Zubehor fiir LIKO Modell 6,0

P e e e 0 S

Lfd. Nr Benennung des Ersatzteiles Bestell-Nr,

221/1 Kombikiihler 221/1 5-21811-U 260
221/2 Liifter 221/2 5-21811-50

221/3 Liifterabdeckung 221/3  6-112-72

221/4 Kiihlerstiitze 221/4 5-21811-236

221/5 6kt.-Mutter 221/5 M 14, DIN 934, 6 S
221/6 Federring 221/6 B 14, DIN 127
221/17 6kt.-Schraube 221/7 M 14x300, DIN 931, 8G
221/8 KondensatablaBhahn R 3/8" 221/8 6-30-U 01

221/9 Sicherheitsventil R 3/4" 221/9 2-285 A/2,5,
221/10 Dichtring 221/10 A 27x32, DIN 7603
221/11 Sicherheitsventil R 3/4" 221/11 6-269 A/12

22//5

2216

2217

228

R
"1':':\\:\“"\\
\

i

AR W
PR A
. ':_‘S-\\\\&\\-\\\“\ .

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




221/1 5021399 5-21811-U 360 Kombikiihler

22172 5020904 5-21811~-U 330 Lifter 775 @

221/3 5030622 6-112-72 Liifterabdeckung

221/4 - 5-21811-265 Strebe

221/5 1058643 M 12 DIN 934-8 6kt.~Mutter

221/6 1031343 B 13 DIN 125 Scheibe

221/7 1057892 M12x30 DIN 933-8.8 6kt .-Schraube

221/8 5017090 6-30-U 01 Kondensatablafhahn R 3/8"
221/9 5023775 6-285 A/2,5 Sicherheitsventil R 3/4"
221/10 1241702 A3%x39 DIN 7603-Al Dichtring

221/11 5017413 6-324/12 bar Sicherheitsventil R 1/2"
221/12 1237031 A22x2T7 DIN 7603-Al Dichtring

221/13 1244615 M 6x16 DIN 933-8.8 6kt .-Schraube

221/14 1244805 B 6 DIN 137 Federscheibe

221/15 1339043 B 6,4 DIN 9021 Scheibe

221716 1239417 M 6 DIN 985-8 . 6kt .-Mutter

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts

B 222

Piéces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Blatt 1

Druckleitungen fir Trockenfilter ND Stufe

Lfd.-Nr, Benennung des Ersatzteiles Bestellnummer

222/1 NZ-Leitung 222/1 5-2181-180

222/2 Dichtung 222/2 5-1811- 85

222/3 Federscheibe 222/3 B 12 DIN 137

222/4 6kt.~Mutter 222/4 M 12 DIN 934 6S

222/5 N. Zylinderkopf 222/5 5-1811-U 227

222/6 Ansaugleitung 222/6 5-21811-14

222/17 Dichtung 222/7 5-1811- 84

222/8 6kt.-Schraube 222/8 M 12 x 45 DIN 933
8 G

222/9 Federscheibe 222/9 B 12 DIN 137

222/10 6kt.-Mutter 222/10 M 12 DIN 934 6 S

zy 272 2228 229k

22017 2208 2228 22200 2229

2295 2k 2223

220 2296

2208 2227

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prenﬁatic.ch




222/1
222/2
222/3

222/4

222/5
222/6
222/7
222/8
222/9
222/10

5021654
5018551
1236827
1058643
5019542
5021639
5030614
1368257
1236827
1058643

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

5-2181 -180

. 5-1811-85

B 12 DIN 137
M12 DIN 934-6S
5-1811-U 227
5-21811-14
5-1811-84
M12x45 DIN 933-8G
B 12 DIN 137
Mi2 DIN 934-6S

www.prematic.ch

NZ-Leitung
Dichtung
Federscheibe
6kt .-Mutter
ND-Zylinderkopf
Ansaugleitung
Dichtung '
6kt . -Schraube
Federscheilbe
6kt .-Mutter

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts

. S . [ i E 223
Pieces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Blatt 4
Glocke
Lfd.-Nr. Benennung des Ersatzteiles Bestel lnumnmer
223/1 Flanschglocke 223/1 5-21811- 212
223/1 5020755 - 5-21811-212 Flanschglocke

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts E 295

Piéces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio

Blatt

)}

| \w

& X 2

o 0

= — ® @

L@f 00 a0 o0 %
00 ®0 @Q/—f"f&j
00 0 ) &

el ' 5 | \ <

S\D ir__',‘ g\’w

< \ , ..II' \

gl

S)

N

ok 2255

225

29513
/8

b ek
| ‘\
S 225

2257 22503 22

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




225/1
225/2
225/3

225/4

225/5
225/6
225/7
225/8
225/9

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

5021670
5018536
1236827
1058643
5021076
5021670

1045087

5018551
5020029

5-21811-181
5-1811-151

B 12 DIN 137
M12 DIN 934, 6S
5-1811-U 08
5-21811-181
M12x50 DIN 931, 8G
5-1811-85
5-21811-164

www.prematic.ch

ZH-Leitung
Dichtung
Federscheibe

6kt .-Mutter
Hochdruckzylinderkopf
ZH-Leitung
6kt.-Schraube
Dichtung
Metallsieb

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts

Piéces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio

E 226

Blatt 1

Instrumentenbrett komplett

Lfd.-Nr, Benennung des Ersatzteiles Bestel lnummer
226/1 Hochdruckmanometerschlauch 600 lg. 226/1 6-332-U 29
226/2 Gummimetallfeder 226/2 6-203-37
226/3 Fernthermometer rotes Feld 226/3 5-21811-141
von 180° - 210° ¢

226/4 Fernthermometer rot ab 60° ¢ 226/4 5-1811-199
226/5 Rohrenfederdoppelmanometer 226/5 6-310-09
226/6 Instrumentenbrett 226/6 5-21811-45
226/7 Manometerschlauch 1 000 1g. 226/7 6-332-U 28

2261 2262 2298 26k Z2l5 2266

226/7

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




226/1
226/2
226/3

226 /4
226/5

226/6
226/7

5025093
5023320
5021217

5017256
5017579

50306 30
5024955

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

6-71-U 318
6-203-37
5-21811-141

Zusatz: fir MIK 4,0 +

6-310-09

5-21811-15
6-71-U 211

www.prematic.ch

Hochdruckmanometerschlau
Gummimetallfeder
Fernthermometer o
rotes Feld v. 180°-21c° ¢
Fernthermometer

rot ab 60° C
Rohrenfederdoppelmanometer
Instrumentenbrett
Manometerschlauch 1000 1g

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts E 229

Piéces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Blatt 1

Schlauchanordnung LIKO 6,0 A und 4,0 A (Aussetzerregelung)

Lfd. Nr. Benennung des Ersatzteiles Bestell-Nr.

229/1 Doppelnippel R 1 1/2" 229/1 GF 280, R 1 1/2"

229/2 Riickschlagventil R 1 1/2" 229/2 6-227 B

229/3 T-Stiick 229/3 1 1/2"x1/2"x1 1/2"
GF 130

229/4 Doppelnippel R 1/2" 229/4  GF 280, R 1/2"

229/5 Magnetventil R 1/2" 229/5 L 307

229/6 Schallddmpfer R 1/2" 229/6 R 1/2" v. Maitre

229/ Doppelnippel R 1 1/2" 229/7 GF 280 R 1 1/2"

229/8 Kondensatabscheider R 1 1/2" 229/8  6~208/40

229/9 Doppelnippel R 1 1/2" 229/9  GF 280, R 1 1/2"

229/10 Verschraubung R 1 1/2" mit Dichtring 229/10 GF 330, R 1 1/2"

229/11 Elastischer Schlauch 229/11 6-204-U 21

291 229k 2296 295 294 2298 2297

22906 2299 22910 2901

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




229/1 1237650
229/2 5087119
229/3 1119288

229/4 1120435
229/5 5017306
229/6 5030556

229/7 .. 1120476
229/8 5029863
229/9

229/10 1237452
229/11 5022868

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

R 2-1 1/2" GF 245
6-464

R 1 1/2"x1/2"x1 1/2"
GF 130

GF 280

L 327

6-303-U 02

GF' 280

6-411/6 R 1 1/2"

GF 97
6-204-T 21

www.prematic.ch

Doppelnippel
Rilckschlagventil R 1 1/2"

T-Stick

Doppelnippel R 1/2"
Magnetventil R 1/2"
Schalldfmpfer R 1/2"
Doppelnippel R 1 1/2"
Kondensatabscheider

Verschraubung R 1 1/2"
mit Dichtring
Elastischer Schlauch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts E 230

Piéces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio Blat

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




230/1
230/2
230/3
230/ 4
230/5
2730/6
230/7
230/8
2320/9
230/10

230/11

230/12
230/13
230/14
230/15
230/16
230/17
2%0/18

5019229
5018551
1236827
1058643

1031343
1337310
5018494
5018726
2040616
2038784
5020037
5019880
2061299
2110039
5020474

5018445

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

5-1811-37
5-1811-85

B 12 DIN 137

M 12 DIN 934,68
siehe E 211

13 DIN 125
M12x130 DIN 931 12 K
5-1811-92
5-1811-89
35x1,5 DIN 472
BO 35/87-K
5-1811-U 19
5-1811-U 02

L 677

L 676
5-1811-U .13

1K 16911/11
5-1811-77

www.prematic.ch

Niederdruck-Zylinder
Dichtung
Federscheibe

6kt .-Mutter
Niederdruck-Zylinderkopf
Scheibe

6kt .-Schraube
Dichtung

Dichtung
Seeger-Sicherung
Kolbenbolzen

konz. Doppelventil f.ND
Schubstange
Gleichfasenring
Winkelring

Kolben kompl.

Kolben nackt
Dichtung

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts

Pieces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio

E 231

Blatt

231/15
2314 231/15 23117

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




231/1
231/2
231/3
231/4
231/5
231/6
231/7
231/8
231/9
231/10

231/11
231/12
231/13
231/14
231/15
231/16
231/17

5019245
5018452
5018536
5021076
5020011
1031343
1337310
5018486
5018718
5020128

5019880
2208585
2208569
2038784
2040616

5020482

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

5-1811-245
5-1811-78
5-1811-151
5~1811-U 08
5-1811-164

13, DIN 125
M12x130 DIN 931,12K
5-1811-88
5-1811-90 -
5-1811-U 26

5-1811-U 02

L 665

L 664

35/20x93 BO 35/87-K
35x1,5 DIN 472

2 K 16316/14
5-1811-U 14

www.prematic.ch

Hochdruckzylinder kpl. 110 0@

Dichtung

Dichtung
Hochdruckzylinderkopf
Metallsieb

Scheibe

6kt .-Schraube
Dichtung
Dichtring
konzentr.Doppelventil
f.Hochdruck
Schubstange
Gleichfasenring
Winkelring
Kolbenbolzen
Seeger-Ring
Kolben 110 © nackt
Kolben 110 @ kompl.

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Ersatzteile - Spare Parts

Pieces de rechange - Pezzi di ricambio - Piezas de recambio

E 234

Blatt 1

Schlauchanordnung

LIXO 6,0 L und 4,0 L (Leerlaufregelung)

2349

23410

2311

2312

234/13

Lfd. Nr. Benennung des Ersatzteiles Bestell-Nr.
234/1 Doppelnippel R 1 1/2" 234/1 GF 280, R 1 1/2"
234/2 Riickschlagventil R 1 1/2" 234/2  6-227 B
234/3 Steuerventil, Einzelteile siehe E 128  234/3 6-281 A
234/4 Dichtring 234/4 A 14x18
234/5 Einschraubverschraubung 234/5 6-56-49
234/6 Steuerleitung 234/6 6-71-U 173
234/7 Entliiftungsventil, 234/7 6-231 A
Einzelteile siehe E 154
234/8 Scheibe 234/8 21, DIN 125
234/9 T-Stitck 234/9 1 1/2"x1/2"x1 1/2",
GF 130
234/10 Doppelnippel R 1 1/2" 234/10 GF 280, R 1 1/2"
234/41 Kondensatabscheider 234/11 6-208/40
234/12 Doppelnippel R 1 1/2" 234/12 GF 280, R 1 1/2"
234/13 - Verschraubung R 1 1/2" mit Dichtring 234/1% GF 330, R 1 1/2"
234/14 Elastischer Schlauch 234/14 6-204-U 21
2341 2348 24 25 2346 2347 2348

234/14

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




234/1 1237650  GF 245 R 2-1 1/2" Doppelnippel

234/2 5087119 6-464 R 1 1/2" Rickschlagventil
23473 5031455 6-281 B Steuerventil
Einzelteile s. E 128

234/4 1236991 Al14x18 DIN 7603 Dichtring ’
234/5 Le 8 LR Einschraubverschraubung
231_4/6 5025101 6-71-U 325 Steuerleitung
234/7 5115621 6-231 A Entliiftungsventil

_ Einzelteile s. E 154
234/8 1335959 21, DIN 125 Scheibe
234/9 1119288 GF 130 T-Stiick

R1 1/2"x1/2"x1 1/2"
.234/10 1120476 GF 280 R 1 1/2" Doppelnippel
234/11 5029863 6-411/6 Kondensatabscheider
234/12 1120476 GF 280 R 1 172" Doppelnippel
234713 1237452 GF 97 Verschraubung R 1 1/2"
. mit Dichtring

234714 5022868 6~204-U 21 Elastischer Schlauch

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch





